Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

           ____________                            г. Казань                      № ____________

О признании утратившим силу постановления Правления Комитета Республики Татарстан по тарифам от 19.12.2008 № 9-1/нпс «Об установлении предельной максимальной розничной цены на уголь, реализуемый гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории Республики Татарстан»

      В соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от  ________ №_ Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу постановление Правления Комитета Республики Татарстан по тарифам от 19.12.2008 № 9-1/нпс «Об установлении предельной максимальной розничной цены на уголь, реализуемый гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории Республики Татарстан».
      2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель                                                                                         А.С. Груничев
[bookmark: _GoBack]